KYOCERA SENCO Netherlands B.V.
Pascallaan 88
8218 NJ Lelystad, The Netherlands
Tel: +31 (0)320 29 55 75
SUORITUSTASOILMOITUS 48IP19MC (V6)
Kuvaus Teräsruuvi teräkseen PH2 clear zinc 4,8x19mm
Nimike 48IP19MC
GTIN 8715274028149
Aiottu käyttötarkoitus, sekä rakennustuotteen tunnistetiedot
Valmistaja Kyocera Senco Netherlands, Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad
Aiottu käyttötarkoitus Mekaaninen kiinnike
Tuotetyypin yksilöllinen tunniste 48IP19MC
DOP No 48IP19MC
Normin versio EN 14566:2008+A1:2009
AVCP 4
Ilmoitettu suoritustaso/ilmoitetut suoritustasot
Perusominaisuuden: 48IP19MC Suoritustaso
Reagointi tuleen A1
Taivutuslujuus Pass
Lisätiedot
Ruuvin halkaisija d 4,8 mm
Kannan halkaisija dh 9 mm
Ruuvin pituus L 19 mm
Kierteisen osan pituus lg 13,9 mm
Kierteen sisähalkaisija di 3,8 mm
Reagointi tuleen A1
Edellä yksilöidyn tuotteen suoritustaso on ilmoitettujen
suoritustasojen joukon mukainen. Tämä
suoritustasoilmoitus on asetuksen (EU) N:o 305/2011
mukaisesti annettu edellä ilmoitetun valmistajan
yksinomaisella vastuulla.
Allekirjoitettu KYOCERA SENCO Netherlands B.V. puolesta ja
lukuun:
Julkaisupaikka ja päivämäärä: Lelystad, 09-07-2026
Lars Aa. Mortensen
Technical Manager, KYOCERA SENCO EMEA